—1—

关于征集科技成果转移转化案例的通知

各科创平台：

为深入实施创新驱动发展战略，挖掘科技创新平台对南海产

业的促进作用，营造支持成果转化的良好氛围，现开展科技创新

平台科技成果转移转化案例征集工作，有关事宜通知如下：

一、征集范围

自科创平台落户南海以来，科技成果转移转化的案例。

二、案例主要内容

案例内容主要包括合作企业名称、合作时间、合作金额、合

作模式、项目名称、项目简介、项目过程描述等。

三、有关要求

（一）每个案例填写一行，数量不限；

（二）请各单位积极报送案例材料，材料形式主要为电子版

（可适当附上相关典型图片），并于 2024 年 1 月 10 日前发送至

指定邮箱 zhj18138936707@163.com；

四、其他事项

（一）我局将选取优秀案例进行重点推介，并宣传推广科技

成果转化模式；

（二）填报过程中如有疑问，请咨询南海区科技成果转化平

台 李 先 生 ， 0757-86658753 ； 科 技 成 果 转 化 股 邝 小 姐 ，

0757-86399259。

—2—

附件：科创平台科技成果转移转化案例信息采集表

佛山市南海区科学技术局

2023 年 12 月 28 日